
R.WA GNlii, Y :oECEMIN
29.145 SECEMIN
woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NR XXXIX/258/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 06 listopada 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej
Powiatowi Wloszczowskiemu Nr XXXVII/242/14 z dnia 22 sierpnia 2014 roku

Na podstawie art. 1O ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz 885 późn.zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

~'1 W Uchwale Nr XXXVII/242/14 Rady Gminy Secemin z dnia 22 sierpnia 2014 roku w sprawie
udzieienia pomocy finansowej Powiatowi Wloszczowskiemu wprowadza się następujące zmiany:

Sl. otrzymuje brzmienie: "Udziela się z budżetu Gminy Secemin pomocy finansowej w formie
dotacji celowej Powiatowi Wloszczowskiemu w łącznej wysokości 100 000,00 zl (słownie zł:
sto tysiecy ) na realizację zadań bieżących pod nazwą:

1. Dofinansowanie zadania "Remont drogi powiatowej Nr 0229T Woia Wiśniowa - Ludwinów-
Bebeino - Krzepin - Wałko nowy - Ropocice w miejscowości Krzepin, Walkonowy Górne
od km 11+315 do km 13+531" w kwocie 50 000,00 zł ( slownie zł: piećdziesiąttysięcy) w
roku budżetowym 2014.

2. Dofinansowanie zadania "Remont drogi powiatowej Nr 0229T Wola Wiśniowa - Ludwinów-
Bebeino - Krzepin - Wałkonowy - Ropocice w miejscowości Krzepin, Walkonowy Górne
od km 14+ 081 do km 16+121" w kwocie 50 000,00 zł ( slownie zł: piećdziesiąt tysięcy)
w roku budżetowym 2014"

S2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

S 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAlA NR XXXIXJ258/14 Rady Gminy Secemin z dnia 06 listopada 2014 roku

inż. Ro

'ICZĄCY
'Th'Y

rciniak

Strona I z I




	00000001
	00000002

